
ISO Team Nordic ApS

CVR-nr.: 44767503

Brandholtvej 10
4262 Sandved

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/04/2026

Andreas Dedenroth Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ISO Team Nordic ApS
Brandholtvej 10
4262 Sandved
e-mailadresse: info@iso-teamdanmark.dk
CVR-nr.: 44767503
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har haft et underskud på 14.241 kr. i 2025 sammenlignet med et underskud på 16.543 kr. i 2024.

Ledelsen anser ikke som resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		90.997	-21.036
Personaleomkostninger	1	-72.339	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.873	0
Resultat af ordinær primær drift		-7.215	0
Andre finansielle indtægter		0	134
Øvrige finansielle omkostninger		-4.485	-307
Ordinært resultat før skat		-11.700	-21.209
Skat af årets resultat	2	2.125	4.666
Årets resultat		-9.575	-16.543
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.575	-16.543
I alt		-9.575	-16.543

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		69.579	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	69.579	0
Anlægsaktiver i alt		69.579	0
Fremstillede varer og handelsvarer		26.200	14.940
Varebeholdninger i alt		26.200	14.940
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.801	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.495	3.134
Udsudte skatteaktiver		6.791	4.666
Tilgodehavender moms og afgifter		3.383	0
Tilgodehavender i alt		53.470	7.800
Likvide beholdninger		12.662	36.148
Omsætningsaktiver i alt		92.332	58.888
AKTIVER I ALT		161.911	58.888

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-26.118	-16.543
Egenkapital i alt		13.882	23.457
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.600	12.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		85.429	23.431
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		148.029	35.431
Gældsforpligtelser i alt		148.029	35.431
PASSIVER I ALT		161.911	58.888

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025 kr.	2024 kr.
Løn og gager	63.920	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	8.419	0
	72.339	0

2. Skat af årets resultat

	2025 kr.	2024 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	2.541	-4.666
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	4.065	-4.666

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	0	81.830
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	81.830
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	-12.251
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-12.251
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	69.579

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0